
Aplikace

Křídlové brány Fortinet®kontrola přístupu
křídlové brány Fortinet® perfektně 

harmonizují s různými ploty  

v rolích: Pantanet®, Fortinet®,  

Plasitor®.

Výhody

Velmi pevná konstrukce 

Všechny součásti křídlových bran Fortinet® mají velmi pevnou konstrukci: rám, výplň brány, sloupky, panty 

a zámkový systém. 

dobrý design 

Všechny brány jsou pečlivě povrchově upraveny: spoje jsou plně provařeny a zbroušeny, brány jsou doplněny 

elegantní síťovou výplní Fortinet®. Brány Fortinet® jsou integrovány s nejlepším designem. 

kvalitní potah 

Brány Fortinet® mají nejlepší protikorozní potah, který je v současnosti na trhu. Brány jsou nejprve opatřeny  

ochranným povlakem. Na něj se nanese polyesterový povlak, který splňuje nejvyšší normy týkající se lesku, 

tvrdosti a přilnavosti. 

Rychlá instalace 

Brány Fortinet® jsou navrženy pro rychlou instalaci s minimálním množstvím příslušenství.

Křídlové brány Fortinet® jsou ideálním řešením  
pro oplocení, kde je důležitá pevnost a design: 
zahrada a dvůr, parky, tenisové kurty.



Všechna práva vyhrazena Betafence 2011

CZ

Betafence Česká Republika
Holandska 2
639 00 Brno
Tel: +420 537 022 320
info@betafence.cz
www.ploty-betafence.cz
www.betafence.cz

Ko
nt

ro
la

 p
řís

tu
pu

Rám 
Rám brány je vyroben ze čtvercové ocelové trubky s profilem 40 x 40 mm. 
S deskou typu Betafence. 

Rám s pletivovou výplní 
Pletivo Fortinet® s velikostí ok 50 x 50 mm je navařeno do rámu brány. 
Horizontální dráty mají záhyb na každém oku. 

Sloupky
Jsou přizpůsobené různým výškám oplocení a jsou doplněny  
plastovou krytkou. 

Technika povrchové úpravy
Nejprve jsou brány chráněny zinkovým povlakem. Na něj se nanese 
polyesterový povlak, který splňuje nejvyšší normy týkající se lesku, tvrdosti 
a přilnavosti. 

Barvy (str. 103)
Brány Fortinet® jsou k dostání v zelené barvě  RAL 6005.

Příslušenství 
Brány Fortinet® mají cylindrický zámek zabudovaný do rámu. 

Brány jsou vybaveny nastavitelnými 
panty pro perfektní nastavení. 

Zajištění brány je k dostání  
zvlášť. 

Dvojité brány jsou vybaveny čepem do 
země a podstavou 

Pro brány dodáváme kotevní desku, 
která umožňuje instalaci sloupků  
pr. 60 mm na betonovou desku  
nebo dlažbu.

Pouzdro zámku, vodítko čepu a klika jsou vyrobeny z plastu.  
Čelní deska a čepy jsou nerezivějící. 
Pro dvojité brány 3000 x 1750/1950 mm a 4000 x 1750/1950 mm  
se předpokládá použití profesionálního zámku a zemního kolíku.  
Přední deska a kolíky jsou korozi odolné. 

SoRTIMENT FoRTINET® JEdNokŘÍdLÁ VRATA

Šířka 
[mm]

Výška 
[mm]

Šířka jednoho křídla 
[mm]

Vzdálenost mezi sloupky 
[mm]

Prostor potřebný pro instalaci 
[mm]

Ø sloupků oplocení  
[mm]

1000 750 850 940 1060   60*

1000 950 850 940 1060   60*

1000 1150 850 940 1060   60*

1000 1450 850 924 1076 76

1000 1750 850 924 1076 76

1000 1950 850 924 1076 76

1250 950 1100 1190 1310   60*

1250 1150 1100 1190 1310   60*

1250 1450 1100 1174 1326 76

1250 1750 1100 1174 1326 76

1250 1950 1100 1174 1326 76

* instalaci do podstavce  lze provést

SoRTIMENT FoRTINET® dVoukŘÍdLÁ VRATA

Šířka 
[mm]

Výška 
[mm]

Šířka jednoho křídla 
[mm]

Vzdálenost mezi sloupky 
[mm]

Prostor potřebný pro instalaci 
[mm]

Ø sloupků oplocení  
[mm]

3000 950 1394 2924 3076 76

3000 1150 1394 2924 3076 76

3000 1450 1394 2924 3076 76

3000 1750 1394 2924 3076 76

3000 1950 1394 2920 3080 ® 80 x 80

4000 950 1894 3924 4076 76

4000 1150 1894 3924 4076 76

4000 1450 1894 3924 4076 76

4000 1750 1894 3924 4076 76

4000 1950 1894 3920 4080 ® 80 x 80

Brány s šířkou 1,50 – 2,00 – 2,50 – 2,75 – 3,25 – 3,50 jsou montovány ze standardních komponentů.


